
                                   

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

                                                                                                                 

29.08.2019                                  г.Жердевка                                                    №563 
 

 

О внесении изменений в приложения к постановлению от 09.06.2008 г. № 491 

«О координационном  совете  по развитию малого и среднего 

предпринимательства Жердевского района» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или муниципальной собственности и арендуемого  

субъектами  малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 

целях приведения в соответствие  с действующим законодательством, 

администрация района постановляет:                                 

          1. Внести  в приложения к постановлению от 09.06.2008 г. № 491  «О 

координационном  совете  по развитию малого и среднего 

предпринимательства Жердевского района», следующие изменения: 

       1.1  Приложение № 1  изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

             1.2. Раздел 2  Приложения № 2  дополнить  пунктом  2.10 следующего 

содержания: «решение о включении арендуемого имущества в  акты 

планирования приватизации муниципального имущества может быть 

принято уполномоченным органом не ранее чем через тридцать дней после 

направления уведомления в указанные координационные или совещательные 

органы». 

  2. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном 

портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

расположенном по адресу: http://www.top68.ru, официальном сайте 

администрации Жердевского района (http://r35.tambov.qov.ru/), в газете 

«Жердевские новости». 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации района   О.Г.Бабаеву 

http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/


 

 

Глава района                                                                                            А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

           

          УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Жердевского района Тамбовской области 

 от                  №         

Приложение N 1 

«Список координационного совета по развитию малого и среднего предпринима-

тельства Жердевского района» 

Быков Александр Васильевич глава района, председатель координационного сове-

та; 

Бабаева Ольга Георгиевна 

 

первый заместитель главы администрации района; 

заместитель председателя координационного сове-

та; 

Жабина Елена Васильевна 

 

начальник отдела по развитию предпринимательст-

ва и потребительского рынка администрации рай-

она, заместитель председателя координационного 

совета; 

Тафинцева Анастасия Алексеевна 

 

ведущий специалист отдела по развитию предпри-

нимательства и потребительского рынка адмистра-

ции района, секретарь координационного совета; 

Члены координационного совета: 

Аносова Марина Викторовна 

 

начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом и землеустройству администрации 

района; 

Антипов Игорь Станиславович индивидуальный предприниматель, глава крестьян-

ского фермерского хозяйства (по согласованию); 

Башлыкова Елена Юрьевна начальник отдела экономики администрации рай-

она; 

Гололобов Юрий Александрович 

 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Славянка» (по согласованию); 

Горбунов Александр Юрьевич заместителя главы администрации района; 

Жихарев Виктор Васильевич 

 

генеральный директор открытого акционерного об-

щества «Плодопитомник Жердевский» (по согласо-

ванию); 

Захаров Василий Владимирович индивидуальный предприниматель (по согласова-



 

нию); 

Завьялова Оксана Александровна 

 

начальник юридического отдела администрации 

района; 

Лысиков Юрий Алексеевич 

 

индивидуальный предприниматель, общественный 

представитель уполномоченного по защите прав 

предпринимателей Тамбовской области в Жердев-

ском районе (по согласованию); 

Минюк Валерий Юрьевич 

 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Диалог» общественный пред-

ставитель уполномоченного по защите прав пред-

принимателей Тамбовской области в городе Жер-

девка (по согласованию); 

Сапожников Владимир Алексеевич 

 

заместитель главы администрации района, началь-

ник отдела сельского хозяйства,администрации 

района; 

Каширин Николай Юрьевич 

 

глава администрации города Жердевка (по согласо-

ванию); 

 

Тетюхин Сергей Николаевич 

 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Савальское» (по согласова-

нию)». 

 

 
 


